

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางหลวงหมายเลข 7 - ร้านซานิกา หมู่ที่ 11		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	558,000.00 บาท		
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 167 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 835 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	15 ก.ค. 2568		
	เป็นเงิน 553,000.00 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		
6. บัญชีประมาณราคากลาง			
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน 2 แผ่น		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1. นายพิชิตต์ม์ เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
7.2. นายอมรเทพ กอบกุล	หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร	กรรมการ	
7.3. นายอานนท์ ศรีนนท์เรือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. สายทางหลวงหมายเลข 7 - ร้านชานิกา หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 167 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 835 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางหลวงหมายเลข 7 - ร้านชานิกา หมู่ที่ 11
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 โคนต้นไม้	ต้น	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3642	2,728.40	2,728.40
	1.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	125.25	21.65	2,711.66	1.3642	29.53	3,699.25
	1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	835.00	11.04	9,218.40	1.3642	15.06	12,575.74
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	42.35	654.20	27,705.37	1.3642	892.46	37,795.67
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	847.00	383.74	325,027.78	1.3642	523.50	443,402.90

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	165.00	98.26	16,212.90	1.3642	134.05	22,117.64
	2.4 รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	5.00	142.14	710.70	1.3642	193.91	969.54
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรีง	ลบ.ม.	35.00	235.62	8,246.70	1.3642	321.43	11,250.15
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 ตีเส้นจราจรกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	40.00	345.00	13,800.00	1.3642	470.65	18,825.96
					405,633.51		รวม	553,365.24
							ปรับยอด	553,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

405,633.51

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ)

(นายพิชิตต์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุล)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอานนท์ ศรีนนท์เรือง)